
JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR v motokrosu 2013                                         A ČR 220/844  21.7.2013
MTJ NIHOŠOVICE *                                  3 .závod seriálu               

----------------------------------------
Třída VET absolutn ě * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
---------------------------------------- 

      1. 303 SKALKA         ROMAN     B -- 1 69 SMS  ST ŘEDNÍ ČECHY/DOBŘICHOVICE  HONDA 450        25 25    50

      2. 144 RYBÁK          MARTIN    B JC 1 72 MOT OKROSKLUB ČESKÝ KRUMLOV      KTM 450          22 22    44

      3. 128 STRAKA         ADOLF     B -- 1 71 PRA HA 5                         HONDA 450        20 20     40

      4.  77 LHOTÁK         LUBOŠ     C JC 1 68 VOT ICE                          YAMAHA 450       18 18     36

      5. 134 ŠPOT           KAREL     C JC 1 70 TO ČNÍK                          HONDA 450        15 16     31

      6.   9 VELKÝ       60 ZDEN ĚK    B JC 2 52 MOTO TEAM EXCEL/BEROUN          HOND A 450        16 14    30

      7. 818 K ŮRKA          MIROSLAV  B -- 1 69 SÝKO ŘICE                        KAWASAKI 250 4T  12 15    27

      8.  53 SVOBODA     50 STANISLAV C -- 2 57 KOV O TEAM SVOBODA/CHODOV        HONDA 450        13 12     25

      9.  13 BROU ČEK        JI ŘÍ        -- 1 73 PRAHA                           KT M 350           9 13    22

     10.  66 KOVÁ Ř          JAROSLAV  B JC 1 66 MOTO TEAM EXCEL/CEHNI CE         HONDA 450        10 11    21

     11. 112 CHROMÝ      50 JAN       B JC 2 59 MOT OSPORT CHÝNOV/KAM.ÚJEZD      HONDA 450         8 10     18

     12. 109 KOLÁ Ř          DANIEL         1 70 DOUBRAV ČICE                     KAWASAKI 250 4T   7  9    1 6

     13. 121 VOŽENÍLEK      TOMÁŠ     B JC 1 71 PRA HA                           KTM 450          14  0     14

     14. 201 PETÁK       50 IVAN      C JC 2 59 KRÁ LŮV DVŮR                     YAMAHA 450        6  8    14

     15. 281 HLAVA          MIROSLAV  B -- 1 69 SMS  motokrosu PRAHA/PRAHA 9     KAWASAKI 450     11  0     11

     16. 310 BOHABOJ        VRATISLAV      1 72 ÚVA LY                           YAMAHA 450        4  7     11

     17. 721 RADIM          RICHARD   C -- 1 64 ZDI CE                           YAMAHA 250 4T     5  6     11

     18. 146 BROŽ           JIND ŘICH  C JC 1 70 T ĚMICE                          YAMAHA 450        3  4     7

     19. 297 MAREŠ          PAVEL     C JC 1 71 STU DENÁ                         SUZUKI 250        0  5      5

     20.  64 VRCHOTA     60 JAROSLAV  B JC 2 47 RED E KTM TEAM/T ŘEBOŇ            KTM 350           1  3     4

     21. 247 DVO ŘÁK         PAVEL       -- 1 71 PRAHA                           KAWASAKI 250      2  1     3

     22.  29 ROU ČKA      60 ALOIS     C JC 2 50 STRAKONICE                      KTM 350           0  2     2

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 21.7.2013  * 17:59:42 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Filip MORONG Hlavní časoměři č: František BO ČEK



JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR v motokrosu 2013                                         A ČR 220/844  21.7.2013
MTJ NIHOŠOVICE *                                  3 .závod seriálu               

---------------------------------
Třída VET 50 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1.   9 VELKÝ       60 ZDEN ĚK    B JC 52 MOTO TEAM EXCEL/BEROUN          HONDA 450        25 25    50

      2.  53 SVOBODA     50 STANISLAV C -- 57 KOVO TEAM SVOBODA/CHODOV        HONDA 450        22 22    44

      3. 112 CHROMÝ      50 JAN       B JC 59 MOTOS PORT CHÝNOV/KAM.ÚJEZD      HONDA 450        20 20    40

      4. 201 PETÁK       50 IVAN      C JC 59 KRÁL ŮV DVŮR                     YAMAHA 450       18 18    36

      5.  64 VRCHOTA     60 JAROSLAV  B JC 47 REDE KTM TEAM/TŘEBOŇ            KTM 350          16 16    32

      6.  29 ROU ČKA      60 ALOIS     C JC 50 STRAKONICE                      KTM 350          15 15    30

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 21.7.2013  * 18:00:26 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Filip MORONG Hlavní časoměři č: František BO ČEK

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR v motokrosu 2013                                         A ČR 220/844  21.7.2013
MTJ NIHOŠOVICE *                                  3 .závod seriálu               

---------------------------------
Třída VET 60 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------- 

      1.   9 VELKÝ       60 ZDEN ĚK   B JC 52 MOTO TEAM EXCEL/BEROUN          HONDA 4 50        25 25    50

      2.  64 VRCHOTA     60 JAROSLAV B JC 47 REDE K TM TEAM/TŘEBOŇ            KTM 350          22 22    44

      3.  29 ROU ČKA      60 ALOIS    C JC 50 STRAKONICE                      KTM 350          20 20    40

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 21.7.2013  * 18:01:02 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV2 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Filip MORONG Hlavní časoměři č: František BO ČEK



JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR v motokrosu 2013                                         A ČR 220/844  21.7.2013
MTJ NIHOŠOVICE *                                  3 .závod seriálu               

--------------------------------------------------- - Start 13:56:35 
Třída VET absolutn ě / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1. 303 SKALKA         ROMAN     B -- 1 69 SMS  ST ŘEDNÍ ČECHY/DOBŘICHOVICE  HONDA 450         11  18:48.961             25

      2. 144 RYBÁK          MARTIN    B JC 1 72 MOT OKROSKLUB ČESKÝ KRUMLOV      KTM 450           11  19:07.521    :18.560  22

      3. 128 STRAKA         ADOLF     B -- 1 71 PRA HA 5                         HONDA 450         11  19:19.987    :31.026  20

      4.  77 LHOTÁK         LUBOŠ     C JC 1 68 VOT ICE                          YAMAHA 450        11  19:20.917    :31.956  18

      5.   9 VELKÝ       60 ZDEN ĚK    B JC 2 52 MOTO TEAM EXCEL/BEROUN          HOND A 450         11  19:23.164    :34.203  16

      6. 134 ŠPOT           KAREL     C JC 1 70 TO ČNÍK                          HONDA 450         11  19:27.895    :38.934  15

      7. 121 VOŽENÍLEK      TOMÁŠ     B JC 1 71 PRA HA                           KTM 450           11  20:07.591  01:18.630  14

      8.  53 SVOBODA     50 STANISLAV C -- 2 57 KOV O TEAM SVOBODA/CHODOV        HONDA 450         11  20:23.581  01:34.620  13

      9. 818 K ŮRKA          MIROSLAV  B -- 1 69 SÝKO ŘICE                        KAWASAKI 250 4T   11  20 :27.705  01:38.744  12

     10. 281 HLAVA          MIROSLAV  B -- 1 69 SMS  motokrosu PRAHA/PRAHA 9     KAWASAKI 450      11  20:31.326  01:42.365  11

     11.  66 KOVÁ Ř          JAROSLAV  B JC 1 66 MOTO TEAM EXCEL/CEHNI CE         HONDA 450         11  20:33.945  01:44.9 84  10

     12.  13 BROU ČEK        JI ŘÍ        -- 1 73 PRAHA                           KT M 350           11  20:34.486  01:45.525   9

     13. 112 CHROMÝ      50 JAN       B JC 2 59 MOT OSPORT CHÝNOV/KAM.ÚJEZD      HONDA 450         10  19:22.022   -1  LAP    8

     14. 109 KOLÁ Ř          DANIEL         1 70 DOUBRAV ČICE                     KAWASAKI 250 4T   10  19:32 .495   -1  LAP    7

     15. 201 PETÁK       50 IVAN      C JC 2 59 KRÁ LŮV DVŮR                     YAMAHA 450        10  19:33.5 32   -1  LAP    6

     16. 721 RADIM          RICHARD   C -- 1 64 ZDI CE                           YAMAHA 250 4T     10  19:44.287   -1  LAP    5

     17. 310 BOHABOJ        VRATISLAV      1 72 ÚVA LY                           YAMAHA 450        10  19:45.303   -1  LAP    4

     18. 146 BROŽ           JIND ŘICH  C JC 1 70 T ĚMICE                          YAMAHA 450        10  19:50.513   -1  LAP    3

     19. 247 DVO ŘÁK         PAVEL       -- 1 71 PRAHA                           KAWASAKI 250      10  19:56.265   -1  L AP    2

     20.  64 VRCHOTA     60 JAROSLAV  B JC 2 47 RED E KTM TEAM/T ŘEBOŇ            KTM 350           10  20:36.179   -1  L AP    1

     21.  29 ROU ČKA      60 ALOIS     C JC 2 50 STRAKONICE                      KTM 350           10  20:40.812   -1  L AP   

     22. 511 ZEMAN          LUBOŠ     C JC 1 68 MX BECHYNĚ                      KTM 450            9  19:27.1 60   -2  LAPS  

     23. 118 HRADSKÝ        LADISLAV  C JC 1 71 KAM ENNÝ ÚJEZD                   YAMAHA 250         9  19:31.843   -2  LAPS  

     24. 297 MAREŠ          PAVEL     C JC 1 71 STU DENÁ                         SUZUKI 250         4  09:06.492   -7  LAPS  

  Nestartovali:
         206 HE ŘMAN         MILAN     B JC 1 64 MOTO TEAM EXCEL/ŽAB OVŘESKY      HONDA 450        

Délka 1 kola: 1,40 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  303  ... 49,107 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:39.851 st. č.:  303  v kole  3  rychlost:  50,475 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 21.7.2013  * 14:17:22 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Filip MORONG Hlavní časoměři č: František BO ČEK



JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR v motokrosu 2013                                         A ČR 220/844  21.7.2013
MTJ NIHOŠOVICE *                                  3 .závod seriálu               

--------------------------------------------------- --------- Start 13:56:35 
Třída VET absolutn ě / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- --------- 

  13  66  77 109 118 121 128 134 144 146 206 247 28 1 297 303 310 511 721 818   9  29  53  64 112 201
--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- --

  1. 303  77 128   9  53 134  66 818 281  13 144 14 6 112 109 247 310 121 118  64 201 297 511  29 721  //
  2. 303  77 128   9 134  53 144  66 818 281  13 12 1 112 146 109 310 247 201 118 297 721  64 511  29  //
  3. 303  77 128   9 134  53 144 818  66 281  13 12 1 112 146 109 310 247 201 297 721 118  64  29 511  //
  4. 303 128  77   9 134 144  53 818  66 121 281  1 3 112 109 146 310 247 201 721 118  64  29 511  // 2 97
  5. 303 128  77   9 134 144  53 818 121  66 281  1 3 112 109 146 247 201 310 721  //  64 118  29 511
  6. 303 128  77 144   9 134  53 121 818  66 281  1 3 112 109 201 146 721 310  // 247  64  29 511 118
  7. 303 128 144  77   9 134  53 121 818 281  66  1 3 112  // 109 201 721 146 310 247  64  29 118 511
  8. 303 144 128  77   9 134 121  53 818 281  66  1 3  // 112 109 201 721 310 146 247  64  29 118 511
  9. 303 144 128  77   9 134 121  53 818 281  66  1 3  // 112 109 201 721 310 146 247  64  29 511 118
 10. 303 144 128  77   9 134 121  53 818 281  66  1 3  // 112 109 201 721 310 146 247  64  29
 11. 303 144 128  77   9 134 121  53 818 281  66  1 3

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA DELL 4 Cross3000v105
sfw@px2002 / 21.7.2013  * 14:17:54 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Jan FRON ĚK Předseda jury: Filip MORONG Hlavní časoměři č: František BO ČEK



JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR v motokrosu 2013                                         A ČR 220/844  21.7.2013
MTJ NIHOŠOVICE *                                  3 .závod seriálu               

--------------------------------------------------- -----
Třída VET absolutn ě / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

 13  BROU ČEK JI ŘÍ  66  KOVÁ Ř JAROSLAV  77  LHOTÁK LUBOŠ 109  KOLÁ Ř DANIEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:59.416   01:59.416   1 01:55.733   01:55.733    1 01:45.601   01:45.601   1 02:05.318   02:05.31 8 
  2 03:49.755   01:50.339   2 03:45.694  >01:49.961 <   2 03:29.035   01:43.434   2 04:01.359   01:56.04 1 
  3 05:41.518   01:51.763   3 05:36.356   01:50.662    3 05:11.691  >01:42.656<   3 05:57.859   01:56.50 0 
  4 07:33.773   01:52.255   4 07:27.511   01:51.155    4 06:57.700   01:46.009   4 07:53.556   01:55.69 7 
  5 09:26.059   01:52.286   5 09:19.839   01:52.328    5 08:44.274   01:46.574   5 09:48.711  >01:55.15 5<
  6 11:17.940   01:51.881   6 11:11.719   01:51.880    6 10:30.113   01:45.839   6 11:44.309   01:55.59 8 
  7 13:11.356   01:53.416   7 13:05.073   01:53.354    7 12:15.918   01:45.805   7 13:41.321   01:57.01 2 
  8 15:03.201   01:51.845   8 14:57.764   01:52.691    8 14:00.569   01:44.651   8 15:37.353   01:56.03 2 
  9 16:54.002   01:50.801   9 16:49.845   01:52.081    9 15:47.802   01:47.233   9 17:32.613   01:55.26 0 
 10 18:42.672  >01:48.670<  10 18:41.413   01:51.568   10 17:33.825   01:46.023  10 19:32.495   01:59.88 2 
 11 20:34.486   01:51.814  11 20:33.945   01:52.532   11 19:20.917   01:47.092 

118  HRADSKÝ LADISLAV 121  VOŽENÍLEK TOMÁŠ 128  STRAK A ADOLF 134  ŠPOT KAREL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:09.800   02:09.800   1 02:09.376   02:09.376    1 01:48.186   01:48.186   1 01:51.373   01:51.37 3 
  2 04:10.339  >02:00.539<   2 03:56.859   01:47.483    2 03:31.046   01:42.860   2 03:36.273   01:44.90 0 
  3 06:12.086   02:01.747   3 05:41.761  >01:44.902 <   3 05:13.392  >01:42.346<   3 05:19.939  >01:43.66 6<
  4 08:18.571   02:06.485   4 07:27.966   01:46.205    4 06:56.966   01:43.574   4 07:04.231   01:44.29 2 
  5 10:27.190   02:08.619   5 09:14.535   01:46.569    5 08:41.559   01:44.593   5 08:49.113   01:44.88 2 
  6 12:43.322   02:16.132   6 11:01.161   01:46.626    6 10:24.873   01:43.314   6 10:35.605   01:46.49 2 
  7 15:03.950   02:20.628   7 12:49.070   01:47.909    7 12:10.733   01:45.860   7 12:21.810   01:46.20 5 
  8 17:19.941   02:15.991   8 14:37.006   01:47.936    8 13:56.801   01:46.068   8 14:06.271   01:44.46 1 
  9 19:31.843   02:11.902   9 16:27.262   01:50.256    9 15:45.235   01:48.434   9 15:51.838   01:45.56 7 

 10 18:16.031   01:48.769  10 17:31.896   01:46.661   10 17:37.669   01:45.831 
 11 20:07.591   01:51.560  11 19:19.987   01:48.091   11 19:27.895   01:50.226 

144  RYBÁK MARTIN 146  BROŽ JIND ŘICH 247  DVO ŘÁK PAVEL 281  HLAVA MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:01.207   02:01.207   1 02:02.415   02:02.415    1 02:06.571   02:06.571   1 01:58.445   01:58.44 5 
  2 03:44.413   01:43.206   2 03:59.657   01:57.242    2 04:04.796   01:58.225   2 03:47.762  >01:49.31 7<
  3 05:25.528   01:41.115   3 05:56.628  >01:56.971 <   3 06:01.967   01:57.171   3 05:37.718   01:49.95 6 
  4 07:05.877  >01:40.349<   4 07:54.688   01:58.060    4 07:57.138  >01:55.171<   4 07:28.256   01:50.53 8 
  5 08:49.751   01:43.874   5 09:52.600   01:57.912    5 09:53.186   01:56.048   5 09:20.617   01:52.36 1 
  6 10:30.564   01:40.813   6 11:51.748   01:59.148    6 12:00.891   02:07.705   6 11:12.381   01:51.76 4 
  7 12:11.944   01:41.380   7 13:51.313   01:59.565    7 13:56.177   01:55.286   7 13:01.779   01:49.39 8 
  8 13:54.679   01:42.735   8 15:53.837   02:02.524    8 16:00.721   02:04.544   8 14:54.380   01:52.60 1 
  9 15:37.108   01:42.429   9 17:52.517   01:58.680    9 17:57.663   01:56.942   9 16:46.749   01:52.36 9 
 10 17:19.706   01:42.598  10 19:50.513   01:57.996   10 19:56.265   01:58.602  10 18:37.941   01:51.19 2 
 11 19:07.521   01:47.815  11 20:31.326   01:53.385 

297  MAREŠ PAVEL 303  SKALKA ROMAN 310  BOHABOJ VRATI SLAV 511  ZEMAN LUBOŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:12.228   02:12.228   1 01:44.089   01:44.089    1 02:07.768   02:07.768   1 02:15.338   02:15.33 8 
  2 04:10.767   01:58.539   2 03:24.826   01:40.737    2 04:03.657   01:55.889   2 04:19.561   02:04.22 3 
  3 06:06.590  >01:55.823<   3 05:04.677  >01:39.851 <   3 05:59.424  >01:55.767<   3 06:22.965  >02:03.40 4<
  4 09:06.492   02:59.902   4 06:45.518   01:40.841    4 07:56.040   01:56.616   4 08:27.707   02:04.74 2 

  5 08:28.199   01:42.681   5 09:54.772   01:58.732    5 10:32.357   02:04.650 
  6 10:10.943   01:42.744   6 11:53.999   01:59.227    6 12:37.304   02:04.947 
  7 11:54.291   01:43.348   7 13:52.654   01:58.655    7 15:15.554   02:38.250 
  8 13:38.356   01:44.065   8 15:52.149   01:59.495    8 17:22.532   02:06.978 
  9 15:20.608   01:42.252   9 17:48.559   01:56.410    9 19:27.160   02:04.628 
 10 17:04.119   01:43.511  10 19:45.303   01:56.744  
 11 18:48.961   01:44.842 

721  RADIM RICHARD 818  K ŮRKA MIROSLAV   9  VELKÝ       60 ZDEN ĚK  29  ROU ČKA      60 ALOIS
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:17.857   02:17.857   1 01:56.604   01:56.604    1 01:49.631   01:49.631   1 02:16.560   02:16.56 0 
  2 04:13.586   01:55.729   2 03:46.384   01:49.780    2 03:34.148   01:44.517   2 04:20.376   02:03.81 6 
  3 06:07.747   01:54.161   3 05:34.662  >01:48.278 <   3 05:17.921  >01:43.773<   3 06:22.357   02:01.98 1 
  4 08:03.309   01:55.562   4 07:23.337   01:48.675    4 07:03.004   01:45.083   4 08:25.256   02:02.89 9 
  5 09:56.634  >01:53.325<   5 09:12.823   01:49.486    5 08:48.692   01:45.688   5 10:29.388   02:04.13 2 
  6 11:53.027   01:56.393   6 11:03.743   01:50.920    6 10:34.063   01:45.371   6 12:32.982   02:03.59 4 
  7 13:49.962   01:56.935   7 12:58.093   01:54.350    7 12:20.046   01:45.983   7 14:34.985   02:02.00 3 
  8 15:49.197   01:59.235   8 14:51.207   01:53.114    8 14:04.835   01:44.789   8 16:36.587  >02:01.60 2<
  9 17:47.576   01:58.379   9 16:44.092   01:52.885    9 15:50.916   01:46.081   9 18:38.377   02:01.79 0 
 10 19:44.287   01:56.711  10 18:35.838   01:51.746   10 17:36.243   01:45.327  10 20:40.812   02:02.43 5 

 11 20:27.705   01:51.867  11 19:23.164   01:46.921  



JIHOČESKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR v motokrosu 2013                                         A ČR 220/844  21.7.2013
MTJ NIHOŠOVICE *                                  3 .závod seriálu               

--------------------------------------------------- -----
Třída VET absolutn ě / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- str. 2

 53  SVOBODA     50 STANISLAV 64  VRCHOTA     60 JA ROSLAV 112  CHROMÝ      50 JAN 201  PETÁK       50 IV AN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:50.510   01:50.510   1 02:11.471   02:11.471    1 02:03.882   02:03.882   1 02:11.826   02:11.82 6 
